Processo.PA^n 0
rolha:
Rubrica:

ESTADO DO MARANHÃO
município de santa QUITÉRIA DO MARANHÃO

CNPJ 06,232.615/0001-20

APROVAÇÃO DE PROJETO BÁSICO, MEMORIAL DESCRITIVO, ESPECIFICAÇÕES
TÉCNICAS E NORMAS DE EXECUÇÃO.

A Prefeitura Municipal de Santa Quitéria do Maranhão - MA, informa à Secretaria

Municipal de Abras a APROVAÇÃO DE PROJETO, EMISSÃO DE TERMO DE PERMISSÃO

DE USO PARA LICITAÇÃO FUTURAMENTE.

APÓS APRESENTADO O PROJETO BÁSICO estamos cientes de que para

implantação de pavimentação asfáltica no município de Santa Quitéria do Maranhão- MA,

solicitados no presente expediente, TEMOS CONHECIMENTO e APROVAÇÃO DESSA

AUTORIDADE COMPENTENTE a todos os termos da Lei 8.666/93 (inc. I § 2o do art. 7o) e

demais exigências estipuladas, e de que, após a conclusão das obras/serviços, deveremos

requerer Certidão de Conclusão, juntando para tanto, a documentação necessária Somos

favoráveis a aprovação.

Tipo de Reforma/Finalidade: IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO
MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO- MA.

Executor Secretaria Municipal de Obras.
Engenheiro/Projetista Hilberto Gonçalves Dantas - CREA -

MA 110356566-4

Santa Quitéria do Maranhão, MA de 03 de julho de 2020.

Nestes termos, essa autoridade vai pelo deferimento e aprovação, no mais estamos
encaminhando o projeto básico para seguimento e apreciação do setor de licitações.

Anà^laUdiâ-Viana Costa
Prefeita Municipal

Autoridade Competente